別記第1号様式(第4条関係)

年 月 日

　串本町教育委員会　あて

学 区 該 当 校 　串　本　町　立　　　　　　　　　　　　小・中学校

保
護
者

学区外・区域外就学の許可を受けるにあたり、下記のことを誓約します。

1　登下校時は保護者が責任を持って送迎を行い、安全確保について保護者が一切の責任を負います。
2　許可事由の消滅及び許可期間終了後は、直ちに串本町教育委員会が指定する学校へ転校させます。

　申請理由…該当する番号に○をしてください。

　１在学中の転居　２小学校からの継続(中学校進学時)　３転居予定　４地理的理由
　５学童更新　６学童終了　７親戚宅預託　８保護者勤務先預託　９不登校改善
　１０部活動(部活名：　　　　　　　　　)　１１きょうだい在籍　１２統合決定
　１３同性がいない　１４その他(下欄に詳しく記入してください。)

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　（　　　　学年）

旧 住 所 　串本町

6．

新住所又は現住所 　串本町

3．

続
柄

2． 生年月日（学年）

年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名

学区外・区域外就学申請書兼誓約書

1．
（ フ リ ガ ナ ）
児童・生徒の氏名

男

女

㊞

連絡先 　　　　　（　　　　　）

　このことについて、下記のとおり就学させたいので必要な書類を添えて提出します。

記

申 請 期 間 　平成　年  　　月 　　 日　から平成　　年　　　月　　　日　まで

4． 就 学 希 望 校 　串　本　町　立　　　　　　　　　　　　小・中学校

5．